

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025

PA: 0031/2025 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP** Nº 003/2025 – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** PAX UAUÁ LTDA, CNPJ: 11.388.875/0001-29 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS A FIM DE ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BAHIA, ASSISTIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 21/03/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	U.M	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	URNA FUNERÁRIA (ADULTO): CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO: SEXTAVADO.	UND	50	R\$ 1.043,70	R\$ 52.185,15
02	URNA FUNERÁRIA (INFANTIL): CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46M, ALTURA 20CM, PADRÃO: POPULAR; MODELO: SEXTAVADO.	UND	20	R\$ 371,29	R\$ 7.425,80
03	TRANSLADO FÚNEBRE COM URNA FUNERÁRIA FORNECIDA PELO MUNICÍPIO DE UAUÁ; SEM PREPARAÇÃO DE CADÁVER, COM TRAJETO A SER DEFINIDO NO MOMENTO DO SERVIÇO.	KM	4.000	R\$ 3,51	R\$ 13.404,00
04	KIT ORNAMENTAÇÃO COM EDREDONS E FLORES	UND	70	R\$ 331,72	R\$ 23.220,40
05	COROA FUNERÁRIA COM KIT VELAS	UND	70	R\$ 194,77	R\$ 13.633,90
06	MORTALHA	UND	70	R\$ 135,42	R\$ 9.479,75
07	ALUGUEL PARAMENTAÇÃO DE METAL SUPORTE PARA URNA	UND	70	R\$ 213,03	R\$ 14.912,10
08	ESPAÇO PARA VELÓRIO; LOCAL APROPRIADO, RESERVADO E PRIVADO PARA A REALIZAÇÃO DE VELÓRIO, COM AMBIENTE TRANQUILO, CONFORTÁVEL E ADEQUADO PARA ACOMODAR FAMILIARES E AMIGOS DE FORMA DIGNA E RESPEITOSA, COM UMA ATMOSFERA ACOLHEDORA. DISPONIBILIZAÇÃO DE CAFÉ, CHÁ E LANCHES SIMPLES PARA OS FAMILIARES E AMIGOS DURANTE O PERÍODO DO VELÓRIO. A LOCAÇÃO DEVERÁ ABRANGER O PERÍODO NECESSÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO VELÓRIO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 12 HORAS E PODENDO SER ESTENDIDO CONFORME A DEMANDA DA FAMÍLIA.	UND	70	R\$ 623,88	R\$ 43.671,60
VALOR GLOBAL				R\$ 177.932,70	